Вр-245989

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.07.2022 г. № 1724-р/АДМ

       г. Златоуст

О создании комиссии для

предварительного рассмотрения

и подготовки предложений

по включению нестационарных

торговых объектов на земельных

участках, находящихся в

муниципальной собственности

В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации

от 29.09.2010 г. № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных

торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях,

строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности

в схему размещения нестационарных торговых объектов», пунктом 13

Постановления Правительства Челябинской области от 25.01.2016 г. № 5-П

«О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления

схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках,

в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или

муниципальной собственности»:

1. В целях рассмотрения и подготовки предложений по включению

нестационарных  торговых объектов в схему размещения нестационарных

торговых объектов на земельных участках, находящихся в муниципальной

собственности Златоустовского городского округа, создать комиссию

и утвердить ее состав (приложение).

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации

Златоустовского городского округа от 18.08.2020 г. № 1458-р/АДМ

«О создании комиссии для предварительного рассмотрения и подготовки

предложений по включению нестационарных торговых объектов на земельных

участках, находящихся в муниципальной собственности».

2

Вр-245989

3. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Исполняющий обязанности Главы

Златоустовского городского округа А.Ю. Сюзев

Рассылка: Сюзев А.Ю., ЭУ, УАиГ, ПУ, МКУ ЗГО «УЖКХ», ОМС «КУИ ЗГО», ОЭиП, СД,

ТО (4), ООВ, Пресс-служба

3

Вр-245989

ПРИЛОЖЕНИЕ

Утверждено

распоряжением Администрации

Златоустовского городского округа

от 01.07.2022 г. № 1724-р/АДМ

Состав

комиссии для предварительного рассмотрения и подготовки предложений

по включению нестационарных торговых

объектов на земельных участках, находящихся

в муниципальной собственности

- Первый заместитель Главы Златоустовского городского округа – начальник

Экономического управления Администрации Златоустовского городского

округа, председатель комиссии;

- Начальник отдела промышленности, сельского хозяйства и потребительского

рынка Экономического управления Администрации Златоустовского

городского округа, заместитель председателя комиссии;

- Заместитель начальника отдела промышленности, сельского хозяйства

и потребительского рынка Экономического управления Администрации

Златоустовского городского округа, секретарь комиссии;

- Начальник управления Архитектуры и Градостроительства Администрации

Златоустовского городского округа;

- Руководитель органа местного самоуправления «Комитет по управлению

имуществом Златоустовского городского округа»;

- Начальник Правового управления  Администрации Златоустовского

городского округа;

- Руководитель Муниципального казенного учреждения Златоустовского

городского округа «Управление жилищно - коммунального хозяйства»;

- Начальник отдела экологии и природопользования Администрации

Златоустовского городского округа;

- Заместитель председателя Собрания депутатов Златоустовского городского

округа;

- Начальник Территориального отдела по району пр. им. Ю.А. Гагарина;

- Начальник Территориального отдела по району металлургического завода;

- Начальник Территориального отдела по району железнодорожного вокзала;

- Начальник Территориального отдела по району машиностроительного завода.

		2022-07-04T15:51:52+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА